
*KUJIXP1QIIXX* 

 
Krajský úřad Kraje Vysočina 

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA 

Odbor životního prostředí a zemědělství 
Ke Skalce 5907/47, 586 01  Jihlava, Česká republika 

tel.: 564 602 502, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 
 

 
 
 
 

ZÁVĚR ZJIŠŤOVACÍHO ŘÍZENÍ 

dle § 7 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých 

souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o EIA“) 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 
 
Název záměru: J-projekt 

Zařazení záměru dle 
přílohy č. 1 k zákonu 
o EIA: 

Kategorie II, bod 106 (Výstavba skladových komplexů s celkovou 
zastavěnou plochou od stanoveného limitu. Limit: 10 tis. m2.) 

Kapacita (rozsah) 
záměru: 

Záměrem je novostavba skladovací haly a vestavba automatické 
skladovací haly do části stávajícího objektu E. Objekt bude umístěn do 
stávajícího areálu Logistického centra Jihlava. Plocha novostavby 
skladové haly bude 7 065 m2, hala bude umístěna v prostoru mezi 
stávajícími objekty D a E. Výška haly bude 40 m, v hale bude instalován 
automatický skladovací systém založený na principu regálového 
zakladače. V části stávající haly E bude instalován nový automatický 
zakladačový sklad. Plocha tohoto skladu bude 3 042 m2, střecha haly 
bude v tomto místě zvýšena na výšku 15 m. Celková plocha skladů tedy 
bude činit 10 107 m2. 

Charakter záměru: Posuzovaný záměr řeší výstavbu skladovací haly a vestavbu 
automatické skladovací haly. Celková plocha skladů činí 10 107 m2. 
Stávající areál je tvořen celkem 11 skladovými a výrobními halami (A, B, 
C, D, E, F, G, H, I, J a K), zpevněnými plochami a komunikacemi. Areál 
je napojen na inženýrské sítě a další infrastrukturu. Z hlediska možné 
kumulace vlivů na životní prostředí připadá v úvahu především záměrem 
vyvolaná automobilová doprava, neboť navrhovaný sklad bude součástí 
výrobního provozu, který je situován ve stejném areálu, ale také v jiných 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon Datum 
 KUJI 99316/2023 

OZPZ 1537/2023 Ml 
František Mládek 
564 602 513 

25. 10. 2023 

Dle rozdělovníku 
 



 

Čís. jednací: KUJI 99316/2023 OZPZ 1537/2023 Ml 

Strana: 2 

objektech mimo tento areál. Vzhledem k tomu, že smyslem záměru je 
zefektivnit dopravu je tedy záměr koncipován tak, aby umožnil snížení 
externí dopravy i dopravy areálové. 

Umístění záměru: kraj: Kraj Vysočina 
obec: Střítež 
k. ú.: Střítež u Jihlavy (757918) 

Zahájení: Předpoklad v průběhu roku 2024 

Dokončení: Předpoklad v průběhu roku 2025 

Oznamovatel: JIPOCAR Logistic, s.r.o., IČO 269 59 224, Rantířovská 284/19, 586 01 
Jihlava, zastoupený na základě písemné plné moci společností LCJ 
Invest, a.s., IČO 247 53 173, Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4 

Stručný popis technického a technologického řešení záměru: 

Záměrem je vybudování moderního automatického skladu pro sortiment dílů a dalších surovin pro 
vlastní výrobu umožňující vychystávání a kompletaci dávek dílů pro jednotlivá pracoviště 
a skladování vlastních výrobků. Pro tyto účely bude mezi stávajícími halami D a E vystavěn nový 
skladový objekt přiléhající k těmto halám a v části haly E bude vybudován automatický sklad pro 
skladování boxů pro předchystané dávky dílů a dalších surovin pro výrobu. Skladový objekt bude 
využívat automatizovaný systém skladování v regálovém zakladači, který bude funkčně 
navazovat na výrobu v sousedních objektech. Vlastní skladování bude probíhat automaticky bez 
nutnosti přítomnosti obsluhy v objektu. Nový objekt bude rozdělen na příjmovou část o ploše 
879 m2 a na vlastní sklad o ploše 5 725 m2. Výška objektu bude 40 m. Část technologie pro 
skladování bude zasahovat také do první lodě haly E, tato vestavba však bude dosahovat výšky 
15 m (stávající hala E má výšku cca 10 m). 

Hlavní skladování surovin i výrobků bude zajišťovat automatický (digitální) sklad umístěný mezi 
halami D a E. Materiál dovážený nákladními vozidly z míst mimo areál bude naskladňován přes 3 
vstupní doky ve východní části objektu, kde je umístěna naskladňovací plocha. Další část objektu 
bude bezobslužná, palety s materiálem budou do této části předávány předávacími místy, odkud 
je bude automatický zakladačový systém odebírat a bude je automaticky umisťovat do buněk 
regálového skladu. Z těchto pozic bude opět automaticky vyžádané palety přesunovat na výdejní 
místa k dalšímu zpracování. V hale E v sekci E1 bude vybudován nový automatický sklad boxů. 
Zde budou skladovány boxy, v nichž budou připraveny komponenty pro provádění výroby či 
montáže. Každý z boxů bude určen pro konkrétní pracoviště a bude obsahovat stanovené 
množství komponent pro výrobu. Přesun boxů mezi pracovišti předchystávání, skladem boxů a 
jednotlivými výrobními halami bude prováděno prostřednictvím válečkových tratí. Doprava mezi 
Závodem 1 a Závodem 2 bude i nadále zajišťována nákladními vozidly. 

Budova automatického skladu bude mít jako nosný systém ocelovou konstrukci s  opláštěním 
voštinovými panely. Uvnitř budovy bude umístěn regálový systém efektivně využívající celý objem 
budovy. Dopravu palet do a z jednotlivých regálů bude zajišťovat automatický počítačem řízený 
zakladač. Tato část skladu bude zcela bezobslužná, a tedy se nepředpokládá přítomnost obsluhy. 
Z tohoto důvodu nebude tedy objekt větrán ani vytápěn. Budou zde instalovány automatické 
hasící systémy a čidla pro monitoring stavu. Celková výška budovy bude 40 m nad stávající terén. 
Sklad boxů bude vestavěn do stávající haly E, kde bude umístěn v sekci E1. Vzhledem 



 

Čís. jednací: KUJI 99316/2023 OZPZ 1537/2023 Ml 

Strana: 3 

k prostorovým nárokům bude vyšší, než je stávající výška této haly (10 m) a nová střecha tedy 
bude ve výšce 15 m. 

Posuzovaný záměr nespadá do režimu zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci a 
omezování znečištění, o integrovaném registru znečišťování a o změně některých zákonů (zákon 
o integrované prevenci), ve znění pozdějších předpisů. 

ZÁVĚR 

Záměr „J-projekt“ naplňuje dikci bodu 106 (Výstavba skladových komplexů s celkovou 
zastavěnou plochou od stanoveného limitu. Limit: 10 tis. m2.), kategorie II, přílohy č. 1 k zákonu o 
EIA, jako změna záměru ve smyslu § 4 odst. 1 písm. c) zákona o EIA. Proto v souladu s § 7 
zákona o EIA bylo Krajským úřadem Kraje Vysočina, odborem životního prostředí a zemědělství 
(dále také „KrÚ Kraje Vysočina, OŽPZ“) jako příslušným úřadem dle § 22 písm. a) zákona o EIA 
provedeno zjišťovací řízení, jehož cílem bylo zjištění, zda záměr bude posuzován podle zákona o 
EIA. 

Na základě zjišťovacího řízení provedeného dle kritérií uvedených v příloze č. 2 k zákonu o EIA, 
s přihlédnutím k povaze, rozsahu, umístění záměru a obdrženým vyjádřením, došel příslušný úřad 
dle § 7 odst. 5 zákona o EIA k závěru, že u záměru 

 „J-projekt“ 

nelze vyloučit významný vliv na životní prostředí, a tudíž bude  posuzován 
dle zákona o EIA. 

Oznamovatel zajistí zpracování dokumentace vlivů záměru na životní prostředí (dále jen 

„dokumentace“) dle ust. § 8 zákona o EIA v rozsahu dle přílohy č. 4 k zákonu o EIA, která musí 
být zpracována autorizovanou osobou ve smyslu § 19 zákona o EIA. Dokumentaci je nutné 

zpracovat především s důrazem na tyto oblasti: 

1. Aktualizovat hodnocení na krajinný ráz, kdy z hlediska ovlivnění krajinného rázu (měřítko, 
harmonické vztahy) provést vizualizaci záměru zákresem do fotografií. Všechny snímky 
musí být fotografovány bez funkce zoom (přiblížení či oddálení snímaných předmětů oproti 
skutečnosti). Velikost objektů na fotografiích včetně vizualizovaného záměru musí 
odpovídat skutečnému pozorovacímu úhlu zejména po tisku (platí i pro digitální 

zpracování), přičemž musí být jasně viditelné detaily, pozadí (umožňující srovnání měřítka 
objektů) a fotografie musí být bez protisvětla. Objekty budou zakresleny v předpokládaném 
architektonickém a barevném provedení. Polohu míst, odkud jsou pohledy snímány a 
úhlový rozsah pohledu vyznačit do čitelné topografické mapy. Vizualizace záměru 

zákresem do fotografií bude pořízena ze stanovišť: 

a)  ze silnice od Dobronína na Střítež (III/34819), z místa napojení polní cesty u křížku, 

cca 180 m od značky začátek (konec) obce Střítež; 

b) ze silnice od Ždírce na Střítež (III/3525), z místa pod elektrickým vedením, cca 65 m 

od značky začátek (konec) obce Střítež; 



 

Čís. jednací: KUJI 99316/2023 OZPZ 1537/2023 Ml 

Strana: 4 

c) z okraje obce Střítež u areálu oznamovatele, v místě napojení účelových komunikací 

na silnici III/3525, cca 45 m od značky začátek (konec) obce Střítež; 

d) z cesty ke hřbitovu a ke kostelu sv. Floriána v obci Střítež, přibližně v místě napojení 

s lesní cestou u křížku, cca 60 m od hřbitova. 

2. Prověřit krycí prvky u obdobných objektů a vyhodnotit možnosti ozelenění navrženého 
záměru (zelené fasády, výsadba zeleně, zelené střechy, apod.) za účelem minimalizace 

vlivu na krajinný ráz.  

3. Zhodnotit vliv záměru na světelné znečištění v lokalitě. Uvést podrobnější popis osvětlení 
záměru. V rámci hodnocení zohlednit metodický pokyn Ministerstva životního prostředí ze 

dne 29. 9. 2023, č. j. MZP/2023/710/2146. 

4. Vyhodnotit proslunění obytných budov navazujících na areál (severozápadní okraj obce 

Střítež) dle platné legislativy a ČSN. 

Zpracovatel dokumentace se bude při jejím zpracování dále zabývat všemi připomínkami, 
získanými v rámci zjišťovacího řízení a tyto připomínky samostatně vypořádá (z důvodu 

přehlednosti se doporučuje, aby tyto připomínky byly komentovány v dokumentaci v samostatné 

kapitole, jež bude obsahovat kopie všech obdržených vyjádření). 

Dokumentace bude předložena ve dvou písemných vyhotoveních a v jedné elektronické podobě. 

ODŮVODNĚNÍ 

Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor životního prostředí a zemědělství, obdržel dne 4. 8. 2023 
oznámení záměru „J-projekt“ zpracované dle přílohy č. 3 k zákonu o EIA, které podala společnost 
LCJ Invest, a.s., IČO 247 53 173, Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4 (zástupce oznamovatele). 
Součástí žádosti ovšem nebyla plná moc k zastupování oznamovatele (JIPOCAR Logistic, s.r.o., 
IČO 269 59 224, Rantířovská 284/19, 586 01 Jihlava), která byla doplněna dne 8. 9. 2023. 
Oznámení záměru zpracoval Ing. Pavel Cetl, IČO 704 34 395, Demlova 24, 613 00 Brno (držitel 
autorizace dle § 19 zákona o EIA). Oznámení záměru obsahovalo vyjádření úřadu územního 
plánování z hlediska územně plánovací dokumentace a stanovisko orgánu ochrany přírody dle § 
45i odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o ochraně přírody a krajiny“), uvádějící že záměr nemůže mít významný vliv na 
předmět ochrany nebo celistvost evropsky významné lokality nebo ptačí oblasti. Dopis, č. j. KUJI 
78486/2023 OZPZ 1537/2023 Ml ze dne 11. 9. 2023, o zahájení zjišťovacího řízení byl spolu s 
oznámením rozeslán dotčeným územním samosprávným celkům a dotčeným správním úřadům 
ke zveřejnění a vyjádření. Oznámení bylo zveřejněno na internetu v Informačním systému EIA 
(https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_VYS1240) a informace o něm byla zveřejněna dle § 16 
zákona o EIA na úředních deskách: Kraje Vysočina 12. 9. 2023, obce Střítež 12. 9. 2023 a 
statutárního města Jihlava 12. 9. 2023. 
 
K oznámení záměru obdržel KrÚ Kraje Vysočina, OŽPZ vyjádření těchto subjektů: 
1. Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Havlíčkův Brod – vyjádření ze dne 

2. 10. 2023, č. j. ČIŽP/46/2023/5827 



 

Čís. jednací: KUJI 99316/2023 OZPZ 1537/2023 Ml 

Strana: 5 

2. Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě – vyjádření ze dne 6. 10. 2023, 
č. j. KHSV/22716/2023/JI/HOK/Sme 

3. Magistrát města Jihlavy, odbor životního prostředí (ochrana přírody) – vyjádření ze dne 
10. 10. 2023, č. j. MMJ/OŽP/168195/2023-DvO SZ-MMJ/OŽP/58594/2023-2 jihlvp23v01vy7 

4. Povodí Vltavy, s. p. – vyjádření ze dne 12. 10. 2023, č. j. PVL-69383/2023/240-Pl (obdrženo 
po termínu) 

5. Obec Střítež – vyjádření ze dne 26. 9. 2023, č. j. STR 358/2023 
6. Vyjádření veřejnosti ze dne 6. 10. 2023 zaevidované pod č. j. KUJI 94260/2023 (1 osoba) 
7. Vyjádření veřejnosti ze dne 6. 10. 2023 zaevidované pod č. j. KUJI 94264/2023 (2 osoby) 

 

Zjišťovací řízení bylo provedeno na základě zhodnocení obsahu oznámení podle kritérií 
uvedených v příloze č. 2 k zákonu o EIA, a to s přihlédnutím k povaze a rozsahu záměru, jeho 
umístění a charakteristice předpokládaných vlivů záměru na životní prostředí a veřejné zdraví. Při 
hodnocení záměru příslušný úřad dále vycházel z obdržených vyjádření. V rámci zjišťovacího 
řízení obdržel příslušný úřad od obce Střítež vyjádření, ve kterém požadují záměr posoudit dle 
zákona o EIA. Ve vyjádřeních veřejnosti je uveden taktéž požadavek na posouzení záměru dle 
zákona o EIA. Vyjádření k oznámení záměru „J-projekt“ obsahují připomínky, které zakládají 
důvod pro zpracování dokumentace, neboť na základě informací uvedených v oznámení nelze 
vyloučit významný vliv na životní prostředí. Jedná se zejména o připomínky tykající se vlivu na 
přírodní charakteristiky krajiny a světelné znečištění. Negativní závěr zjišťovacího řízení je možné 
vydat tehdy, pokud na základě dostupných podkladů lze přesvědčivě zdůvodnit, že z  celkového 
pohledu lze významný vliv záměru vyloučit, a to i např. zpracováním zmírňujících či 
kompenzačních opatření přímo do projektu. Na základě předloženého oznámení, toto není 
možné, a proto míru a významnost negativních vlivů včetně snižujících opatření je třeba 
vyhodnotit, upřesnit v další fázi procesu posuzování vlivů na životní prostředí a veřejné zdraví. Na 
základě výše uvedeného dospěl příslušný úřad k závěru, že záměr je nutné posuzovat v rozsahu 
celého zákona o EIA. 

Uvedené podmínky se zejména týkají potřeby upřesnění nebo doplnění informací, neobsažených 
v oznámení záměru, kdy tato nutnost na zaměření zmíněných oblastí vyplynula na základě 
zhodnocení povahy záměru, rozsahu, umístění záměru a obdržených vyjádření v rámci 
zjišťovacího řízení. Podmínka č. 1 vychází z potřeby upřesnění vlivu záměru na krajinný ráz 
(harmonické měřítko, estetické hodnoty krajiny, vztahy v krajině), neboť předložené podklady 
neumožňují zcela toto ovlivnění vyhodnotit. V rámci provedeného hodnocení na krajinný ráz jsou 
zpracovány vizualizace záměru, z nichž ovšem jasně nevyplývá měřítko záměru a jeho zasazení 
v krajině (fotografie s vizualizací laděny v tónech modré, protisvětlo). K problematice umístění 
záměru v krajině obdržel příslušný úřad připomínky od dotčeného územně samosprávného celku 
a z řad veřejnosti. Ve vyjádření Magistrátu města Jihlavy, odboru životního prostředí je vliv na 
krajinný ráz označen za nezanedbatelný s nutností provedení opatření pro jeho zmírnění. Ze 
samotného označení vlivu „nezanedbatelný“ vyplývá, že není nevýznamný a v rámci 
předloženého oznámení nejsou navržena opatření pro jeho zmírnění, ke kterým by šlo 
přihlédnout. Příslušný úřad zároveň bral na zřetel vyjádření příslušného úřadu územního 
plánování (příloha č. 5 předloženého oznámení), kde je uvedeno, že v současné době probíhá 
změna územního plánu, která prověří, jestli je možné v území umístit výškovou budovu (V plocha 
výroby skladování), z čehož vyplývá, že v současnosti není záměr v dotčené ploše přípustný. 
Z tohoto důvodu byl vznesen požadavek na aktualizaci hodnocení, stanoveny směry pro 



 

Čís. jednací: KUJI 99316/2023 OZPZ 1537/2023 Ml 

Strana: 6 

provedení vizualizace a parametry pro její provedení. Na základě výše uvedeného tedy nebylo 
možné jednoznačně vyloučit významný vliv na tuto složku životního prostředí, s  čímž úzce souvisí 
podmínka č. 2, která má za účel navrhnout vhodná opatření pro minimalizaci tohoto vlivu a 
zhodnotit jejich účinnost. Podmínka č. 3 vyplývá z nutnosti provedení hodnocení vlivu záměru na 
světelné znečištění, kdy tento vliv záměru není v předloženém oznámení dostatečně řešen, což 
je nutné i v souvislosti s aktuálně vydaným metodickým pokynem Ministerstva životního prostředí 
ze dne 29. 9. 2023, č. j. MZP/2023/710/2146. Podmínka č. 4 vychází z nutnosti ověření 
významnosti tohoto vlivu, neboť z předloženého oznámení nelze jasně významnost určit a v rámci 
obdržených vyjádření k této problematice směřovaly připomínky. 

Stručné shrnutí vyjádření a připomínek k oznámení  
Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Havlíčkův Brod (dále také „ČIŽP“) ve 
svém vyjádření uvádí, že nepožaduje další posuzování záměru dle zákona o EIA. 

Vypořádání: Vzhledem k obsahu vyjádření ponecháno bez komentáře. 

Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě (dále také „KHS“) ve svém vyjádření 
jako orgán ochrany veřejného zdraví uvádí, že nepožaduje záměr projednat dle zákona o EIA. 

Vypořádání: Vzato na vědomí. 

Magistrát města Jihlavy, odbor životního prostředí (ochrana přírody) ve svém vyjádření orgánu 
ochrany přírody uvádí, že z hlediska zasažení skladebných prvků ÚSES je oznámení dostačující. 
V zájmovém území se nenachází žádný skladebný prvek ÚSES. Z hlediska vlivu na zvláště 
chráněné území, lokality NATURA 2000, přírodní parky, památné stromy, významné krajinné 
prvky, flóru a faunu je oznámení dostačující. Z hlediska vlivu na krajinný ráz je záměr dostačující. 
Vliv na krajinný ráz záměru byl posouzen v samostatně zpracované studii, ze které vyplývá, že 
jde o nejvýše středně silný vliv na krajinný ráz. Jde tedy o vliv nezanedbatelný a pro snížení vlivu 
by pro navazující správní řízení mělo být řešeno vhodné barevné provedení, měla být zvážena 
možnost extenzivní zelené střechy, popř. zelené fasády a také doplnění vhodnou vnitroareálovou 
zelení. Závěrem je uvedeno, že na základě výše uvedeného lze předložené oznámení považovat 
za dostačující z hlediska zájmů hájených orgánem ochrany přírody. Dle názoru orgánu ochrany 
přírody není nutné záměr dále posuzovat dle zákona o EIA, zájmy ochrany přírody lze ošetřit 
v navazujících správních řízeních. 

Vypořádání: Účelem zjišťovacího řízení není jen určení vlivů, ale jejich celková významnost, tedy 
především zjištění, zda záměr může mít významný vliv na životní prostředí a zda tedy má být dále 
posuzován dle zákona o EIA. Ve vyjádření uvedená formulace, že vliv záměru na krajinný ráz je 
nezanedbatelný a je nutné navrhnou kompenzační opatření, která nejsou v  rámci oznámení 
navrhnuta (tedy nelze objektivně zhodnotit, zda minimalizují vliv), neumožňuje přesvědčivě 
zdůvodnit, že z celkového pohledu lze významný vliv záměru vyloučit. Proto s ohledem na nutnost 
komplexního posouzení bude řešeno v rámci dokumentace. 

Povodí Vltavy, s. p. ve svém vyjádření uvádí popis záměru a jeho zhodnocení. Závěrem uvádí, že 
jako správce povodí, který vykonává správu v dílčím povodí Dolní Vltavy, podle ustanovení § 54 
odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), v platném 
znění, nepožaduje posoudit záměr „J-projekt“ dle zákona o EIA. 
Vypořádání: Vzato na vědomí. 
Obec Střítež ve svém vyjádření žádá o posouzení záměru „J-projekt“ dle zákona o EIA. Obec se 
domnívá, že zásah navrhovaného záměru na rysy a hodnoty přírodní charakteristiky, vizuální vliv 
na VKP a zejména estetické hodnoty krajiny, její měřítko a vztahy je značný. 

Vypořádání: Bude řešeno v rámci dokumentace. 



 

Čís. jednací: KUJI 99316/2023 OZPZ 1537/2023 Ml 

Strana: 7 

 
Souhrnně ve vyjádřeních veřejnosti (subjekty č. 6 a 7) byly obsahově uplatněny především tyto 
připomínky: 

1. Záměr svou výškou bude při slunečním pohybu omezovat osvitové hodiny u přilehlých domů. 

Bude řešeno v rámci dokumentace. 

2. Osvětlení takto vysoké budovy bude narušovat klidový režim obytné oblasti obce, obyvatele 
může nad míru obvyklou obtěžovat světelné znečištění. 

V rámci dokumentace bude prověřeno. 

3. Záměr naruší ráz celé lokality, krajinu. 

Bude prověřeno v rámci dokumentace. 

4. Záměr povede ke zvýšení dopravního zatížení dané oblasti, stejně tak i hlučnost v lokalitě. 

Předložený záměr nebude znamenat navýšení intenzit dopravy. Dle zpracované hlukové 
studie (Ing. Volejník, červenec 2023) hluk ze stacionárních zdrojů, ani z dopravy, nepřekročí 
limity pro hluk v denní a noční době. 

5. Snížení hodnoty nemovitých věcí v přilehlé obytné zástavbě. 

 Zákon o EIA (§ 2 zákona o EIA) neřeší ekonomický dopad na ceny nemovitostí. Zásady pro 
zjišťovací řízení, které musí dle přílohy č. 2 k zákonu o EIA příslušný úřad zvažovat, 
neobsahují ekonomický aspekt, tedy nemá řešit následky výstavby záměru na ceny 
nemovitých věcí. 

 

Závěr zjišťovacího řízení není rozhodnutím ve smyslu zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve 
znění pozdějších předpisů a nelze se proti němu odvolat, rovněž nenahrazuje vyjádření dotčených 
správních úřadů, ani příslušná povolení dle zvláštních předpisů. 

Obec Střítež, statutární město Jihlava a Kraj Vysočina jako dotčené územní samosprávné celky 
ve smyslu § 16 odst. 2 zákona o EIA žádáme, aby neprodleně zveřejnily na svých úředních 
deskách informaci o závěru zjišťovacího řízení. Doba zveřejnění je nejméně 15 dnů. Zároveň 

statutární město Jihlava a Kraj Vysočina žádáme o neprodlené písemné vyrozumění o dni 

vyvěšení této informace na úřední desce. 

 

 
 
 
Ing. František Mládek 

úředník odboru životního prostředí a zemědělství 
 
  



 

Čís. jednací: KUJI 99316/2023 OZPZ 1537/2023 Ml 

Strana: 8 

ROZDĚLOVNÍK 

Oznamovatel: 

Datovou schránkou (+ příloha): 

1. LCJ Invest, a.s., IČO 247 53 173, Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4 (zástupce oznamovatele) 

Dotčené územní samosprávné celky: 

2. Kraj Vysočina, IČO 708 90 749, zastoupený odborem životního prostředí a zemědělství - zde 

Datovou schránkou (bez přílohy): 

3. Obec Střítež, IČO 002 86 672, Střítež 1, 588 11 Střítež 

4. Statutární město Jihlava, IČO 002 86 010, Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 Jihlava 

Dotčené orgány: 

5. Krajský úřad Kraje Vysočina, IČO 708 90 749 - zde 

Datovou schránkou (bez přílohy): 

6. Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, IČO 710 09 311, Tolstého 
1914/15, 586 01 Jihlava 

7. Magistrát města Jihlavy, odbor životního prostředí, IČO 002 86 010, Masarykovo náměstí 97/1, 
586 01 Jihlava 

8. Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Havlíčkův Brod, IČO 416 93 205, 
Bělohradská 3304, 580 01 Havlíčkův Brod 

Na vědomí: 

Datovou schránkou (bez přílohy): 

9. Magistrát města Jihlavy, stavební úřad, IČO 002 86 010, Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 
Jihlava 

10. Povodí Vltavy, s.p., závod Dolní Vltava, IČO 709 27 359, Grafická 36, 150 21 Praha 

 
 
 

 


		2023-10-25T14:02:13+0000




